
Il Direttore, 

VISTE 

VISTA 

LETTA 

LETIA 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
DEL MOLISE 

AFFISSIONE ALL'ALBO DI ATENEO 

IN DATA 19.10.2017 

CENTRO UNIMOL MANAGEMENT 

DETERMINA N.41 /2017 

le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, 
rispettivamente, del 30.03.2017 e del 31.03.2017, con le quali viene 
approvata l'istituzione, l'avviso di partecipazione, il budget prowisorio del 
"Corso intensivo per la preparazione degli esami da avvocato- anno 2017" e 
viene affidata la direzione scientifica del corso al prof. Ruggiero Dipace; 

la richiesta prot.19028 del 14.09.2017 del prof. Ruggiero Dipace 
Responsabile Scientifico del "Corso intensivo di preparazione all'esame di 
avvocato, 111 ed. -anno 2017" intesa ad ottenere l'autorizzazione ad awalersi 
di una risorsa di supporto con competenze specifiche; 

la nota n. 21414 del 04/10/2017 del Responsabile Scientifico con la quale 
richiede di awiare le opportune procedure selettive per individuare un 
collaboratore esterno; 

la determina n. 39 del 04.10.2017, con la quale viene pubblicato l' Awiso di 
Selezione per l'affidamento di n. 1 incarico di collaborazione coordinata e 
continuativa nell'ambito del suddetto Corso, predisposto congiuntamente con 
il Responsabile del Procedimento; 

CONSIDERATA la durata limitata del corso, peraltro già awiato; 

CONSIDERATO che molte delle attività oggetto di tutoraggio sono svolte direttamente dai 
docenti in aula, stante la particolare natura del corso in questione; 

RIVALUTATO 

RITENUTO 

l'interesse dell'amministrazione alla attribuzione di un incarico di 
collaborazione coordinata e continuativa avente a oggetto attività di 
tutoraggio; 

non sussitente la permanenza dell'interesse alla attribuzione dell'incarico 

DETERMINA 

Art. 1 La revoca del prowedimento n. 39 del 04.10.2017 che approva la pubblicazione 
dell' Awiso di Selezione per l'affidamento di n. 1 incarico di collaborazione 
coordinata e continuativa in Albo di Ateneo in data 04.10.2017 R.A.A. No 437. 

Campobasso, 19.10 2017 Centro Unimol Management 
Il Direttore 

prof.Ruggiero Dipace 

?Er;~ qo_~ l 


